eczacıların etkisi ile sayılarının arttığı sanılmaktadır. Bu tarihlerde İstanbul' da tamamı

yabancı uyruklulara ve azınlıktan olan kişilere ait 45 eczane bulunuyordu. Bu

eczanelerin çoğu Beyoğlu ve Galata semtlerinde toplanmıştı. İstanbul'da halen

çalışmakta olan en eski eczane 1757 (1171 hicri) yılında Bahçekapı semtinde (Hamidiye

yapılmış ve oldukça muntazam bir halde idi. Yerli müstahzarların sayısı pek az olup

bunlar ruhsatnameli idiler. Yabancı müstahzarlara gelince, bunlar gelişi güzel ve

müsaadesiz girmiş olduklarından bunların ne formülleri belli ve de ne sayıları malumdu.

Kontrol ve teftiş: O vakit yürürlükte olan 22 Recep 1277 (1861) tarihli (Belediye

ispenci yarlık nizamnamesi) teftiş ve kontrolde esas olup çok eskiden yapılmış olan bu

nizamnamenin mevzuatı mahdut ve zamanın ihtiyacını karşılamaktan çok uzaktı.

Meslekte iktisadi durum: Merhum Ethem Pertev ve Beşir Kemal gibi çalışkan birkaç